
UCHWAŁA Nr XXXIII/223/17 

Rady  Miejskiej  z dnia 25 listopada 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217,art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r poz.1870 

z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Zmniejszenie dochodów budżetowych o 141.107,20 zł, zgodnie z zał. Nr 1   

w związku z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2017 wynosi 33.146.293,89 zł. 

Dochody bieżące wynoszą  32.671.748,04 zł dochody majątkowe 474.545,85 zł.  

  § 2. Zmniejszenie  wydatków  budżetowych  o kwotę 435.100,57 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2,  w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi  36.825.355,21 

zł,  z których wydatki bieżące wynoszą 32.491.503,58 zł , a w nich  : wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  9.813.310,96 zł ,wydatki na dotacje  3.689.981,25zł  , wydatki na obsługę długu  

420.000,00  zł,  wydatki majątkowe  4.333.851,63 zł, w tym  inwestycyjne  3.782.551,23 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 .  

 § 3.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w wysokości 3.831.704,47 zł- zał. Nr 4. 

 §  4. Ustala się plan finansowy  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 i 5a. 

 § 5.1. Deficyt budżetu w wysokości 3.679.061,32 zł planuje się pokryć przychodami z 

zaciąganych kredytów w kwocie 2.387.508,32 zł i pożyczek w kwocie 1.291.553,00 zł.  

        2. Uchwala się przychody w wysokości 4.985.687,32 zł  oraz  rozchody  w wysokości 

1.306.626. zł zgodnie z załącznikiem  Nr 6.  

 §  6. Uchwala  się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

 1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -               

w kwocie  282.443,98 zł, w tym z kredytów  282.443,98zł. 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3.679.061,32 zł, 

a) w tym : wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.512.116,00 zł - z tego inwestycje drogowe 1.512.116,00 zł,w tym 

z pożyczek 1.291.553,00zł, z kredytów  220.563,00zł. 

§  7. W  § 12  Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXV/180/17 z dnia 28 stycznia 2017r.    

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany  :  

1. W ust.1 po pkt.1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu:"finansowanie planowanego deficytu w tym:       

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków UE. " 

2.Dotychczasowy "pkt 2" zmienia się na "pkt 3". 

3.Dotychczasowy "pkt 3" zmienia się na pkt "4". 

 §   8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 

i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego             

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

                                                                                                           

 

                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                 

                                                Bogusław Wierzbicki 

 

 


